
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

17 

101 

100 

10 

9 

25 

36 

269 

3 

Nome 

PODICO PIETRO 

POTTER 101 FGK 

100 MICKY 

VIGANO FRANCESCO 

COMPAROLI FILIPPO 

VITICOLTORE ANDREA 

ANDREA 36 

MARANO MARCO 

ALBERGHINA DIEGO 

Transponder della vettura 

154 

145 

155 

147 

143 

149 

159 

151 

160 

Classe 

MINI ROOKIE 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI ROOKIE 

MINI EXPERT 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

Tempo Migliore 

59.831 

1:00.043 

1:00.480 

1:00.755 

1:01.064 

1:01.245 

1:01.374 

1:03.228 

1:03.673 

Diff 

0.212 

0.649 

0.924 

1.233 

1.414 

1.543 

3.397 

3.842 

Nel Giro 

9 

8 

3 

8 

8 

8 

8 

3 

7 

Ordinato in base al miglior giro
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Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

BK-RACE CLUB 2025 - GARA 5 

   PROVE LIBERE 

60 MINI TUTTE 

Prove Iniziato a 9:30:06 

BORGO TICINO 1,250 km 

08/06/2025 09:30 


